
Ing. Renata Neubertová 

Vedoucí oddělení dohledu 

 

pracovní zkušenosti: 

01/2019 - dosud Úřad pro civilní letectví - vedoucí oddělení dohledu 

2012 - 2018  Úřad pro civilní letectví - inspektor oddělení dohledu 

2011–2012  Ministerstvo obrany, specialista v oblasti dohledu nad MIL ATC, 

implementace požadavků na systémy ATM, řešení implementace 

projektů SES do MIL prostředí  

2007-2011   Ministerstvo obrany, specialista Národního zastoupení ČR v SHAPE, 

Belgie  

11/2006-03/2007  Ministerstvo obrany,“Airfield Manager” na letišti Kábul  

2003-2006  Ministerstvo obrany, náčelník služby AČR oddělení letovodské služby 

a ŘLP na Operační sekci GŠ  

2000-2003  Ministerstvo obrany, specialista Národního zastoupení ČR při HQ 

AIRCENT v SRN,  

1992-1999    Ministerstvo obrany, řídící letového provozu (letištní řízení), 

1991   Ministerstvo obrany, vyhodnocovač leteckých snímků,  

1989-1990  Ministerstvo obrany, řízení letového provozu (letovod operátor). 

 

 

vzdělání: 

2002-2003  Air Command and Staff College při U.S. Air University Maxwell -

dálkové studium 

1985-1989   Vysoká vojenská letecká škola SNP v Košicích, odbor řízení letového 

provozu (letovod operátor) 

1984-1985  Vojenská odborná škola žen při Vysoké vojenské letecké škole SNP 

v Košicích, odbor řízení letového provozu 

 


